Shoqéria ¢ Bashképunimit Bujqésor “Shega Devedishe”
MNIPT: M16818002R
Adresa: “Fshati Murigan, Njesia Administrative Oblike, K.P 4017, Shkodér™

VENDIM daté 05.07.2021
I

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Asambleja e Pérgjithshme e angtarfve & Shogérisé sé Bashk&punimit Bujg#sor “Shega Devedishe”
(“Shoqéria™), n prani t& gjithé anétaréve t& saj. pas diskutimit t& rendit t2 dités p#r emérimin e administratorit
dhe ekspertit t& ri kontabgl, si dhe duke mos pasur piké tjetér pér t& diskutuar dhe vendosur, mbéshtetur né
statutin € Shoqérisé dhe legjislacionin tregtar ne fugi,

VENDOSI:

Te shkarkojé administratorer akmalé & Shogénse:
I} 7. Ahmet Sylejmani; dhe
2} 7. Besnik Gurishta

* T emérojé si Adminstrator 1€ 1 1€ Shogérisé pér njé periudhé 5-vijecare nga dara e kétj vendimu Z.
Xhevahir SYLEJMANT, lindur mé 28 janar 1984, né Oblike, me numér personal shqiprar, 140128035];

* T shkarkojé ekspertin kontabél aktual “Aljoen & Co” SHPE. me NIPT L33706606T dhe Nr. licence 432,
daté 18/02/2010;

*  T¢ emérojé s chspert kontabél té 11 1€ Shogerse, “Public Accounting Service Union and Trust” SHPK
me NIPT 1214230328 dhe Nr licence 231, daré 08/11,/2011.

* 1€ ngarkojé Administraronin apo ¢do person t€ cakruar prej tij pér depozitimin e kénj vendimi né Qendrén
Kombétare t¢ Biznesit, si dhe reflektimin e kénj vendimi né té dhénat tregtare té Shoqérisé.
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